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平成３１年度上尾市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５９８，３９９千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６７，０３８，４８７千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により、翌年度に繰り越して使用することができる経費は、「第２表 繰越明 

許費」による。 

（債務負担行為の補正） 

第３条 債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第４条 地方債の追加及び変更は、「第４表 地方債補正」による。 

令和元年１２月１１日提出 

 上 尾 市 長            畠 山 稔     
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

 15 国庫支出金 10,756,742 54,280 10,811,022

  1 国庫負担金 9,350,312 30,103 9,380,415

  2 国庫補助金 1,355,619 24,177 1,379,796

 16 県支出金 4,709,526 147,051 4,856,577

  1 県負担金 3,095,506 15,051 3,110,557

  2 県補助金 1,027,366 132,000 1,159,366

 18 寄附金 6,366 14,000 20,366

  1 寄附金 6,366 14,000 20,366

 20 繰越金 627,048 231,268 858,316

  1 繰越金 627,048 231,268 858,316

 22 市債 5,222,700 151,800 5,374,500

  1 市債 5,222,700 151,800 5,374,500

歳               入               合               計 66,440,088 598,399 67,038,487
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歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  2 総務費 7,176,381 34,758 7,211,139

  1 総務管理費 5,664,809 34,758 5,699,567

  3 民生費 31,239,877 61,196 31,301,073

  1 社会福祉費 12,848,135 60,206 12,908,341

  3 生活保護費 4,006,523 990 4,007,513

  4 衛生費 5,609,587 45,820 5,655,407

  2 清掃費 3,136,833 45,820 3,182,653

  7 土木費 5,217,572 16,625 5,234,197

  2 道路橋りょう費 987,491 16,625 1,004,116

 12 災害復旧費 14,850 440,000 454,850

  1 農林水産業施設災害復旧費 14,850 440,000 454,850

歳               出               合               計 66,440,088 598,399 67,038,487
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単位：千円

款

　12 災害復旧費 1 農林水産業施設災害復旧費

第　２　表　　　繰　越　明　許　費

事　業　名項 金　額

農地農業用施設災害復旧事業 440,000
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期 間

上尾市児童館アッピーランド管理運営業務 平成31年度から令和6年度まで 271,170

上尾市児童館こどもの城管理運営業務 平成31年度から令和6年度まで 278,000

議会会議録作成業務 平成31年度から令和2年度まで 6,894

あげお議会だより印刷製本 平成31年度から令和2年度まで 4,861

広報あげお印刷製本 平成31年度から令和2年度まで 39,115

上尾駅駅施設管理業務 平成31年度から令和2年度まで 19,419

プラザ館等総合管理業務 平成31年度から令和2年度まで 23,139

公用車運転業務 平成31年度から令和2年度まで 1,625

公用自動車借上 平成31年度から令和2年度まで 5,280

庁舎管理業務 平成31年度から令和2年度まで 1,826

支所管理業務 平成31年度から令和2年度まで 7,310

特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 平成31年度から令和2年度まで 3,437

軽自動車税納税通知書封入封緘業務 平成31年度から令和2年度まで 2,172

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 平成31年度から令和2年度まで 2,632

後期高齢者健康診査受診券作成等業務 平成31年度から令和2年度まで 1,624

総合福祉センター管理業務 平成31年度から令和2年度まで 17,845

こども医療費等支給データ作成業務 平成31年度から令和2年度まで 9,488

ひとり親家庭・生活困窮者等学習支援業務 平成31年度から令和2年度まで 33,662

保育所職員細菌検査業務 平成31年度から令和2年度まで 3,050

事 項

  （追　加）

第 ３ 表    債 務 負 担 行 為 補 正

限 度 額

単位：千円
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発達支援相談センター職員細菌検査業務 平成31年度から令和2年度まで 242

青少年センター管理業務 平成31年度から令和2年度まで 5,109

児童館アッピーランド空調改修工事 平成31年度から令和2年度まで 55,110

個別検診通知はがき作成業務 平成31年度から令和2年度まで 2,416

東保健センター管理業務 平成31年度から令和2年度まで 4,179

ごみ収集日程表印刷製本 平成31年度から令和2年度まで 1,749

焼却灰及び破砕残渣運搬業務 平成31年度から令和2年度まで 14,237

焼却炉維持管理用薬剤購入 平成31年度から令和2年度まで 58,344

ペットボトル結束機運転管理業務 平成31年度から令和2年度まで 51,150

ばい煙等検査業務 平成31年度から令和2年度まで 6,670

上尾駅駅前広場管理業務 平成31年度から令和2年度まで 18,535

消防庁舎管理業務 平成31年度から令和2年度まで 10,157

消防寝具借上 平成31年度から令和2年度まで 4,900

消防救急デジタル無線システム保守業務 平成31年度から令和2年度まで 9,961

中学生海外派遣研修業務 平成31年度から令和2年度まで 10,551

小中学校ＡＬＴ派遣業務 平成31年度から令和2年度まで 138,531

小学校管理業務 平成31年度から令和2年度まで 21,955

小学校コンピュータシステム保守業務 平成31年度から令和2年度まで 10,772

中学校管理業務 平成31年度から令和2年度まで 11,486

中学校コンピュータシステム保守業務 平成31年度から令和2年度まで 9,570

公民館管理業務 平成31年度から令和2年度まで 30,415
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期 間

図書館運営業務 平成31年度から令和2年度まで 182,600

図書館巡回配送業務 平成31年度から令和2年度まで 5,632

図書館管理業務 平成31年度から令和2年度まで 8,539

学校給食調理員細菌検査業務 平成31年度から令和2年度まで 1,540

中学校給食共同調理場設備更新工事 平成31年度から令和2年度まで 96,140

中学校給食共同調理場管理業務 平成31年度から令和2年度まで 1,259

事 項 限 度 額

単位：千円
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(追　加) 単位：千円

起　債　の　目　的

農地農業用施設災害復旧事業 132,000
普通貸借

又は
証券発行

4.0％以内。ただし、利率見直し方式で借り
入れる資金について、利率の見直しを行っ
た後においては、当該見直し後の利率。

借入先の融通条件による。ただし、市財政の都合に
より据置期間及び償還期限を短縮し、若しくは繰上
償還し、又は低利に借換えすることができる。

第　４　表　　地　方　債　補　正

限 度 額 起債の方法 利　　　率 償 還 の 方 法

(変　更) 単位：千円

限 度 額 利　率 限 度 額

本庁舎整備事業 267,300

4.0％以内。ただし、利率
見直し方式で借り入れる資
金について、利率の見直し
を行った後においては、当
該見直し後の利率。

287,100 同　左同　左
補正前
に同じ

借入先の融通条件による。ただ
し、市財政の都合により据置期間
及び償還期限を短縮し、若しくは
繰上償還し、又は低利に借換えす
ることができる。

普通貸借
又は

証券発行

起債の方法 利　率 償還の方法
起　債　の　目　的

補　正　後

起債の方法 償 還 の 方 法

補　正　前
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

 15 国庫支出金 10,756,742 54,280 10,811,022

 16 県支出金 4,709,526 147,051 4,856,577

 18 寄附金 6,366 14,000 20,366

 20 繰越金 627,048 231,268 858,316

 22 市債 5,222,700 151,800 5,374,500

歳 入 合 計 66,440,088 598,399 67,038,487

（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特 　    定 　    財 源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

2 総務費 7,176,381 34,758 7,211,139 928 19,800 0 14,030

3 民生費 31,239,877 61,196 31,301,073 45,722 0 0 15,474

4 衛生費 5,609,587 45,820 5,655,407 22,681 0 0 23,139

7 土木費 5,217,572 16,625 5,234,197 0 0 0 16,625

12 災害復旧費 14,850 440,000 454,850 132,000 132,000 0 176,000

歳     出     合     計 66,440,088 598,399 67,038,487 201,331 151,800 0 245,268

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款）15　国庫支出金  （項） 1　国庫負担金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 1　民生費国庫負担金 9,332,671 30,103 9,362,774  1社会福祉費負担金 30,103 障害者医療費負担金（更生医療） 30,103 

 (164,055)

　負担率 1/2

　 計 9,350,312 30,103 9,380,415

（款）15　国庫支出金  （項） 2　国庫補助金
 1　総務費国庫補助金 42,565 928 43,493  1総務管理費補助金 928 個人番号カード利用環境整備費補助金 928 

 (928)

　補助率 10/10

 2　民生費国庫補助金 678,786 568 679,354  3生活保護費補助金 568 生活困窮者就労準備支援事業費等補助金 568 

 (8,171)

　補助率 2/3、1/2

 3　衛生費国庫補助金 29,245 22,681 51,926  2清掃費補助金 22,681 災害等廃棄物処理事業費補助金 22,681 

 (22,681)

　補助率 1/2

　 計 1,355,619 24,177 1,379,796

（款）16　県支出金  （項） 1　県負担金
 2　民生費県負担金 3,053,752 15,051 3,068,803  1社会福祉費負担金 15,051 障害者医療費負担金（更生医療） 15,051 

 (78,383)

　負担率 1/4

　 計 3,095,506 15,051 3,110,557

（款）16　県支出金  （項） 2　県補助金
 6　災害復旧費県補助金 0 132,000 132,000  1農林水産業施設災害復旧費補助金 132,000 農地農業用施設災害復旧費補助金 132,000 

 (132,000)

　補助率 1/2

　 計 1,027,366 132,000 1,159,366

目 補正前の額 補　正　額 計 説 明
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（款）18　寄附金  （項） 1　寄附金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 6　ふるさと寄附金 6,361 14,000 20,361  1ふるさと寄附金 14,000 ふるさとあげお応援基金寄附金                       14,000 

                                                  (20,361)

　　 　 計 6,366 14,000 20,366

（款）20　繰越金  （項） 1　繰越金
 1　繰越金 627,048 231,268 858,316  1繰越金 231,268 繰越金                                            231,268 

                                                 (858,316)

　　 　 計 627,048 231,268 858,316

（款）22　市債  （項） 1　市債
 1　総務債 693,400 19,800 713,200  1総務管理債 19,800 本庁舎整備事業債                                   19,800 

                                                 (287,100)

 9　災害復旧債 0 132,000 132,000  1農林水産業施設災害復旧事業債 132,000 農地農業用施設災害復旧事業債                      132,000 

                                                 (132,000)

　　 　 計 5,222,700 151,800 5,374,500

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明
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３　　歳　出

（款） 2 総務費　（項） 1　総務管理費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　一般管理費 13,977 0 0 0 13,977 12役務費 13,977 (財政課)

　通信運搬費 7,467 ○ふるさとあげお応援事業      6,510 

( 2,880,547 ) (87,288)                              (9,706)

　手数料 6,510 　12役務費                    6,510 

( 2,894,524 ) (32,763)                              (9,698)

(総務課)

○郵便物発送事業              7,467 

                            (88,232)

　12役務費                    7,467 

                            (87,246)

 5　財産管理費 19,800 0 19,800 0 0 15工事請負費 19,800 (総務課)

　市庁舎等整備工事費 19,800 ○本庁舎・第三別館管理事業   19,800 

( 734,682 ) 市債 (323,425)                            (537,594)

19,800 　15工事請負費               19,800 

( 754,482 )                            (323,425)

 7　企画費 981 928 0 0 53  7賃金 573 (行政経営課)

　マイキーＩＤ設定支援パート賃金 573 ○マイキーＩＤ設定支援事業      981 

( 23,838 ) 国庫支出金 (573)                                (981)

928 11需用費 355 　 7賃金                        573 

( 24,819 ) 　消耗品費 91                                (573)

(279) 　11需用費                      355 

　印刷製本費 264                                (355)

(264) 　18備品購入費                   53 

18備品購入費 53                                 (53)

　マイキーＩＤ設定支援ブース用備品購入費 53 

(53)

34,758 928 19,800 0 14,030

　　計 ( 5,664,809 )

( 5,699,567 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 3 民生費　（項） 1　社会福祉費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　社会福祉総務費 60,206 45,154 0 0 15,052 20扶助費 60,206 (障害福祉課)

　自立支援医療費（更生医療） 60,206 ○障害者自立支援等給付事業   60,206 

( 6,968,838 ) 国庫支出金 (328,111)                          (3,494,161)

30,103 　20扶助費                   60,206 

( 7,029,044 ) 県支出金                          (3,486,609)

15,051

60,206 45,154 0 0 15,052

　　計 ( 12,848,135 )

( 12,908,341 )

（款） 3 民生費　（項） 3　生活保護費
 1　生活保護総務費 990 568 0 0 422 13委託料 990 (生活支援課)

　生活保護システム改修委託料 990 ○生活保護事務事業              990 

( 254,197 ) 国庫支出金 (990)                             (18,856)

568 　13委託料                      990 

( 255,187 )                              (7,062)

990 568 0 0 422

　　計 ( 4,006,523 )

( 4,007,513 )

（款） 4 衛生費　（項） 2　清掃費
 2　ごみ処理費 45,820 22,681 0 0 23,139 11需用費 7,571 (西貝塚環境センター)

　消耗品費 7,571 ○災害等廃棄物処理事業       45,820 

( 2,592,764 ) 国庫支出金 (155,984)                             (45,820)

22,681 13委託料 38,249 　11需用費                    7,571 

( 2,638,584 ) 　焼却灰等処分・運搬委託料 25,560                              (7,571)

(25,560) 　13委託料                   38,249 

　処理困難物処理委託料 7,073                             (38,249)

(7,073)

　ごみ処分・運搬委託料 575 

(575)

　被災家屋解体委託料 5,041 

(5,041)

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 4 衛生費  （項） 2　清掃費 単位：千円
45,820 22,681 0 0 23,139

　　計 ( 3,136,833 )

( 3,182,653 )

（款） 7 土木費　（項） 2　道路橋りょう費
 2　道路維持費 16,625 0 0 0 16,625 15工事請負費 16,625 (道路課)

　道路修繕工事費 16,625 ○生活道路修繕事業           16,625 

( 261,990 ) (278,615)                             (87,825)

　15工事請負費               16,625 

( 278,615 )                             (87,825)

16,625 0 0 0 16,625

　　計 ( 987,491 )

( 1,004,116 )

（款）12 災害復旧費　（項） 1　農林水産業施設災害復旧費
 1　農地農業用施設 440,000 132,000 132,000 0 176,000 15工事請負費 440,000 (農政課)

　災害復旧費 　農地農業用施設災害復旧工事費 440,000 ○農地農業用施設災害復旧事業

( 14,850 ) 県支出金 市債 (440,000)                             440,000 

132,000 132,000                            (454,850)

( 454,850 ) 　15工事請負費              440,000 

                           (440,000)

440,000 132,000 132,000 0 176,000

　　計 ( 14,850 )

( 454,850 )
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

上尾市児童館アッピーランド管理運営業務 271,170 ― ― 2-6 271,170 271,170

上尾市児童館こどもの城管理運営業務 278,000 ― ― 2-6 278,000 278,000

議会会議録作成業務 6,894 ― ― 2 6,894 6,894

あげお議会だより印刷製本 4,861 ― ― 2 4,861 4,861

広報あげお印刷製本 39,115 ― ― 2 39,115 39,115

上尾駅駅施設管理業務 19,419 ― ― 2 19,419 19,419

プラザ館等総合管理業務 23,139 ― ― 2 23,139 23,139

公用車運転業務 1,625 ― ― 2 1,625 1,625

公用自動車借上 5,280 ― ― 2 5,280 5,280

庁舎管理業務 1,826 ― ― 2 1,826 1,826

支所管理業務 7,310 ― ― 2 7,310 7,310

特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 3,437 ― ― 2 3,437 3,437

軽自動車税納税通知書封入封緘業務 2,172 ― ― 2 2,172 2,172

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 2,632 ― ― 2 2,632 2,632

後期高齢者健康診査受診券作成等業務 1,624 ― ― 2 1,624 1,624

総合福祉センター管理業務 17,845 ― ― 2 17,845 17,845

こども医療費等支給データ作成業務 9,488 ― ― 2 9,488 9,488

ひとり親家庭・生活困窮者等学習支援業務 33,662 ― ― 2 33,662 33,662

単位：千円

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事 項 限　度　額
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保育所職員細菌検査業務 3,050 ― ― 2 3,050 3,050

発達支援相談センター職員細菌検査業務 242 ― ― 2 242 242

青少年センター管理業務 5,109 ― ― 2 5,109 5,109

児童館アッピーランド空調改修工事 55,110 ― ― 2 55,110 55,110

個別検診通知はがき作成業務 2,416 ― ― 2 2,416 2,416

東保健センター管理業務 4,179 ― ― 2 4,179 4,179

ごみ収集日程表印刷製本 1,749 ― ― 2 1,749 1,749

焼却灰及び破砕残渣運搬業務 14,237 ― ― 2 14,237 14,237

焼却炉維持管理用薬剤購入 58,344 ― ― 2 58,344 58,344

ペットボトル結束機運転管理業務 51,150 ― ― 2 51,150 51,150

ばい煙等検査業務 6,670 ― ― 2 6,670 6,670

上尾駅駅前広場管理業務 18,535 ― ― 2 18,535 18,535

消防庁舎管理業務 10,157 ― ― 2 10,157 10,157

消防寝具借上 4,900 ― ― 2 4,900 4,900

消防救急デジタル無線システム保守業務 9,961 ― ― 2 9,961 9,961

中学生海外派遣研修業務 10,551 ― ― 2 10,551 10,551

小中学校ＡＬＴ派遣業務 138,531 ― ― 2 138,531 138,531

小学校管理業務 21,955 ― ― 2 21,955 21,955

小学校コンピュータシステム保守業務 10,772 ― ― 2 10,772 10,772

中学校管理業務 11,486 ― ― 2 11,486 11,486
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

中学校コンピュータシステム保守業務 9,570 ― ― 2 9,570 9,570

公民館管理業務 30,415 ― ― 2 30,415 30,415

図書館運営業務 182,600 ― ― 2 182,600 182,600

図書館巡回配送業務 5,632 ― ― 2 5,632 5,632

図書館管理業務 8,539 ― ― 2 8,539 8,539

学校給食調理員細菌検査業務 1,540 ― ― 2 1,540 1,540

中学校給食共同調理場設備更新工事 96,140 ― ― 2 96,140 96,140

中学校給食共同調理場管理業務 1,259 ― ― 2 1,259 1,259

単位：千円

事 項 限　度　額

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源
一般財源
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単位：千円

当該年度中起債見込額 当該年度中元金償還見込額

1  27,384,509            25,702,576            3,412,300             4,038,255             25,076,621            

（１）  総　務　債 3,880,201             3,679,941             713,200               392,540               4,000,601             

（２）  民　生　債 935,339               908,746               33,600                127,001               815,345               

（３）  衛　生　債 1,544,416             1,492,829             537,100               331,535               1,698,394             

（４）  商　工　債 979,140               825,519               54,300                155,906               723,913               

（５）  土　木　債 12,641,500            12,316,154            1,421,900             1,657,721             12,080,333            

（６）  消　防　債 722,728               548,791               77,700                209,661               416,830               

（７）  教　育　債 6,681,185             5,930,596             574,500               1,163,891             5,341,205             

2  -                     -                     132,000               -                     132,000               

3  1,128,475             830,671               -                     201,429               629,242               

4  31,105,894            31,530,495            2,129,200             2,180,716             31,478,979            

5  300,000               150,000               -                     150,000               -                     

6  392,020               348,840               -                     43,180                305,660               

60,310,898            58,562,582            5,673,500             6,613,580             57,622,502            計

普　通　債

減税補てん債

臨時財政対策債

退職手当債

減収補てん債

災害復旧債

地 方 債 の 前 々 年 度 末 及 び 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 並 び に
当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区　　　　分 前々年度末現在高  前年度末現在高

当該年度中増減見込み

当該年度末現在高見込額
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平成３１年度上尾市国民健康保険特別会計補正予算（第１号） 
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平成３１年度上尾市の国民健康保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３，７１０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２１，８５７，７１０千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  （債務負担行為） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第２表 債務負担行為」による。 

 

 

 

 

      令和元年１２月１１日提出 

 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  2 国庫支出金 1 3,610 3,611

  1 国庫補助金 1 3,610 3,611

  6 繰越金 10,000 100 10,100

  1 繰越金 10,000 100 10,100

歳 入 合 計 21,854,000 3,710 21,857,710

歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

1 総務費 230,014 3,710 233,724

1 総務管理費 220,205 3,710 223,915

歳 出 合 計 21,854,000 3,710 21,857,710

23



期　　　間

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 平成31年度から令和2年度まで 3,415

特定健康診査受診券作成等業務 平成31年度から令和2年度まで 1,712

第 ２ 表    債 務 負 担 行 為

限　　　度　　　額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

  2 国庫支出金 1 3,610 3,611

  6 繰越金 10,000 100 10,100

歳 入 合 計 21,854,000 3,710 21,857,710

（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特 　    定 　    財 源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

1 総務費 230,014 3,710 233,724 3,610 0 0 100

歳     出     合     計 21,854,000 3,710 21,857,710 3,610 0 0 100

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款） 2　国庫支出金  （項） 1　国庫補助金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 2　システム開発費等補助金 0 3,610 3,610  1国民健康保険制度関係業務事業費補助 国民健康保険制度関係業務事業費補助金                  244 

金 244                                                      (244)

　　補助率 定額                                           

 2社会保障・税番号制度システム整備費 社会保障・税番号制度システム整備費補助金            3,366 

補助金 3,366                                                    (3,366)

　　補助率 定額                                           

　　 　 計 1 3,610 3,611

（款） 6　繰越金  （項） 1　繰越金
 1　繰越金 10,000 100 10,100  1繰越金 100 繰越金                                                100 

                                                  (10,100)

　　 　 計 10,000 100 10,100

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明

３　　歳　出

（款） 1 総務費　（項） 1　総務管理費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　一般管理費 3,710 3,610 0 0 100 13委託料 3,710 (保険年金課)

　国保システム改修委託料 3,710 ○国民健康保険管理運営事業    3,710 

( 217,535 ) 国庫支出金 (6,213)                             (63,443)

3,610 　13委託料                    3,710 

( 221,245 )                             (41,674)

3,710 3,610 0 0 100

　　計 ( 220,205 )

( 223,915 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 3,415 ― ― 2 3,415 3,415

特定健康診査受診券作成等業務 1,712 ― ― 2 1,712 1,712

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項 限　度　額

単位：千円

27





 

 

議 案 第 ５ ４ 号 

 

 

 

 

 

 

 

平成３１年度上尾市介護保険特別会計補正予算（第３号） 
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平成３１年度上尾市の介護保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（債務負担行為） 

第１条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第１表 債務負担行為」による。 

 

 

 

 

      令和元年１２月１１日提出 

 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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期 間

徘徊高齢者等探索サービス業務 平成31年度から令和2年度まで 851

第 １ 表    債 務 負 担 行 為

限 度 額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

徘徊高齢者等探索サービス業務 851 ― ― 2 851 851

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項 限　度　額

単位：千円
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議 案 第 ５５ 号 

 

 

 

平成３１年度上尾市水道事業会計補正予算(第１号) 
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平成３１年度上尾市水道事業会計補正予算（第１号） 

（総則） 

第１条 平成３１年度上尾市水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

第２条 予算第９条を第１０条とし、第８条を第９条とし、第７条を第８条とし、第６条を第７条とし、第５条の次に次の１条を加える。 

（債務負担行為） 

第６条  債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとおりと定める。 

 単位:千円 

事 項 期 間 限 度 額 

次亜塩素酸ナトリウム購入 平成 31 年度から令和 2 年度まで 40,398 

水質検査・総合管理業務 平成 31 年度から令和 2 年度まで 18,711 

水質モニター保守点検業務 平成 31 年度から令和 2 年度まで 9,977 

定期管洗浄業務 平成 31 年度から令和 2 年度まで 9,427 

管洗浄業務（北部系） 平成 31 年度から令和 2 年度まで 35,827 

上尾市上下水道部庁舎警備業務 平成 31 年度から令和 2 年度まで 7,733 

上尾市上下水道部庁舎清掃業務 平成 31 年度から令和 2 年度まで 3,421 

水道検針及び水道料金・下水道使用料徴収業務 平成 31 年度から令和 2 年度まで 157,993 

浄水場運転監視及び保守点検業務 平成 31 年度から令和 2 年度まで 118,025 

    令和元年１２月１１日提出 

上 尾 市 長       E A 畠 山 稔 
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単位: 千円

期　間 金　額 期　　　　　　間 金　　額 損益勘定留保資金

次亜塩素酸ナトリウム購入 40,398 － － 令和２年度 40,398 40,398

水質検査・総合管理業務 18,711 － － 令和２年度 18,711 18,711

水質モニター保守点検業務 9,977 － － 令和２年度 9,977 9,977

定期管洗浄業務 9,427 － － 令和２年度 9,427 9,427

管洗浄業務（北部系） 35,827 － － 令和２年度 35,827 35,827

上尾市上下水道部庁舎警備業務 7,733 － － 令和２年度 7,733 7,733

上尾市上下水道部庁舎清掃業務 3,421 － － 令和２年度 3,421 3,421

水道検針及び水道料金・下水道使用料徴収業務 157,993 － － 令和２年度 157,993 157,993

浄水場運転監視及び保守点検業務 118,025 － － 令和２年度 118,025 118,025

　
　

左の財源内訳
　事　　　　　　　　項 限　度　額

債務負担行為に関する調書

前年度末までの支払

義務発生（見込）額

　当　該　年　度　以　降　の　支

　払　義　務　発　生　予　定　額
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議 案 第 ５ ６ 号 

 

 

 

 

 

 

 

平成３１年度上尾市公共下水道事業会計補正予算（第２号） 
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平成３１年度上尾市公共下水道事業会計補正予算（第２号）

（総則） 

第１条 平成３１年度上尾市公共下水道事業会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 予算第５条の表に次のように加える。 

排水設備及び取付管申請確認等派遣業務 平成31年度から令和2年度まで 7,895 

ポンプ場自家用電気工作物保安管理業務 2,008 

公共下水道ポンプ場維持管理業務 147,988 

令和元年１２月１１日提出 

 上 尾 市 長            畠 山 稔     

38

平成31年度から令和2年度まで 

平成31年度から令和2年度まで 



追　加 単位: 千円

期　間 金　額 期 間 金　　額 損益勘定留保資金等

排水設備及び取付管申請確認等派遣業務 7,895 － － 令和2年度 7,895 7,895

ポンプ場自家用電気工作物保安管理業務 2,008 － － 令和2年度 2,008 2,008

公共下水道ポンプ場維持管理業務 147,988 － － 令和2年度 147,988 147,988

左の財源内訳
　事 項 限　度　額

債務負担行為に関する調書

前年度末までの支払

義務発生（見込）額

　当　該　年　度　以　降　の　支

　払　義　務　発　生　予　定　額
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